(https://www.aguasdejoinville.com.br/)
Autoatendimento   (/autoatendimento)  A+  A-  

Companhia Águas de Joinville (https://www.aguasdejoinville.com.br) /  Publicações (https://www.aguasdejoinville.com.br/?post_type=publicacao)

/  Resultado final do processo seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2018

Resultado final do processo seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2018
De: (https://www.aguasdejoinville.com.br/?publicacao=resultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018)
Criado: 26/10/2018

SEI/PMJ – 2621603 – Portaria

Portaria SEI – CAJ.DIPRE/CAJ.DIRETORIA

Portaria de Homologação dos Resultados Finais do Processo Seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2018.

A Diretora-Presidente da Companhia Águas de Joinville, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o relatório apresentado pela
Secretaria de Assistência Social – Serviço de Preparação e Formação Profissional de Joinville, responsável pela operacionalização do
Processo Seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2018.

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR, os resultados finais para os candidatos devidamente classificados no Processo Seletivo – Jovem Aprendiz –
Edital 001/2018, informando para tal, a classificação, o número de inscrição, o nome, a nota média, a pontuação total, a data de
nascimento e a idade.

1. O Cargo: Jovem Aprendiz – Assistente Administrativo.

Classificação Nome
Inscrição

nº
Nota  –
Média

Pontuação
Data de

Nascimento
Idade

1 Mel Tasca Bonato 20180072 9.25 12 27/01/2002 16

2 Beatriz Caroline Vieira 20180010 8.7 12 15/03/2002 16

3
Leonardo Constant

D’ornelas
20180038 8.5 12 06/06/2001 17

4 Valmor Grawe Junior 20180039 8.5 12 05/02/2002 16

5
Bruno de Alcantara

Wischral
20180080 8.1 12 12/08/2001 17

6 Brenda dos Passos 20180044 7.96 12 30/05/2001 17

7 Douglas Avelino 20180034 7.62 12 13/11/2001 16

8 João Vitor Boll 20180045 7.3 12 02/02/2002 16

9
Brenda Nogueira

Fagundes
20180015 9.4 11 05/09/2001 17

10 Bruna Cavalheiro 20180095 9.2 11 25/05/2002 16

11 Camila Ferreira da Luz 20180033 8.75 11 03/05/2001 17

12
Ana Beatriz Macedo

de Liz
20180086 8.62 11 04/12/2001 16

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 1052
Disponibilização: 25/10/2018
Publicação: 25/10/2018

Buscar em todo o site 

https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/autoatendimento
https://www.aguasdejoinville.com.br/autoatendimento
https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/?post_type=publicacao
https://www.aguasdejoinville.com.br/?post_type=publicacao
https://www.aguasdejoinville.com.br/?publicacao=resultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018

13
Aline Medeiros

Guimarães
20180003 8.6 11 21/01/2002 16

14
Jonathas de França de

Carvalho
20180001 8.4 11 02/05/2002 16

15
Alisson Henrique de

Matos
21080004 8.4 11 10/07/2002 16

16
Juliana Alessandra do

Nascimento
20180024 8.4 11 07/11/2000 17

17
Matheus Rohricht do

Nascimento
20180007 8.3 11 22/07/2001 17

18
Glaucia Atanazio dos

Santos
20180093 8.3 11 19/06/2001 17

19
Davi Pedro dos Santos

Neto
20180021 8.2 11 01/06/2002 16

20
Camila Luchtenberg

Monteiro
20180094 8.0 11 09/07/2002 16

21
Raphael Victor de
Oliveira Stephanes

20180029 7.7 11 17/07/2002 16

22
Amanda Cristina
Menezes Schulz

20180051 7.42 11 20/06/2001 17

23
Juliana Cristina

Fernandes
20180008 7.3 11 08/08/2000 18

24
Monyke Talita Rocha

Lima
20180032 7.3 11 23/03/2002 16

25
Andressa de Ramos

Pereira
20180060 6.8 11 31/10/2001 16

26 Lucas de Oliveira 20180019 9.7 10 12/05/2002 16

27 Giovanna Knaut Vidal 20180055 9.12 10 21/09/2001 17

28 Karoline Vieira 20180076 9.10 10 03/10/2000 18

29
Ana Carolina da

Silveira
20180084 8.75 10 20/01/2002 16

30
Danielly Cristhyni da

Silva
20180097 8.6 10 08/03/2001 17

31
Isabele Cristina
Barbosa Galliza

20180081 8.54 10 21/04/2002 16

32
Daniela de Souza

Cabral
20180073 8.5 10 14/03/2001 17

33
Eloisa Regina dos

Anjos
20180059 7.92 10 12/08/2001 17

34 Rafael Liones Lopes 20180057 7.7 10 11/07/2002 16

35
Kethilyn Crystine dos

Santos
20180030 7.65 10 21/01/2002 16

36
Gislaine Christanek
Santana Rodrigues

20180013 7.6 10 22/05/2001 17

37
Bruna Vitória

Pfardoski
20180079 7.42 10 12/06/2002 16

38
Eduardo Medeiros de

Oliveira
20180014 7.3 10 03/12/2001 16

39
Maria Tainara

Aparecida dos Santos
20180002 7.25 10 30/07/2000 18

40
Marcela dos Santos

Kaspchak
20180063 7.25 10 10/09/2001 17

41 Erick da Paz Paradela 20180023 6.5 10 06/10/2000 18

42
Diolinda Bittencourt

Ruviaro
20180011 5.1 10 21/01/2002 16

43
Maria Eduarda de

Oliveira
20180096 9.75 9 25/03/2001 17

44
Kamily Vitória

Fernandes da Rosa
20180036 8.83 9 26/07/2002 16

45 Vitória Luz dos Santos 20180071 8.8 9 06/02/2002 16

46
Djiovana Tainara

Wolodasczyk
20180043 8.71 9 31/03/2001 17

47
Agata Mayara Ribeiro

Camargo
20180018 8.6 9 20/09/2001 17

48
Brenda Makcine
Stedille Moreira

20180075 8.6 9 17/11/2000 17

49
Lorrana Junkes dos

Santos
20180077 8.6 9 28/05/2002 16

50 Cristiane Cardoso 20180102 8.54 9 09/09/2001 17

51
Marcella Meneghelli

Bez
20180090 8.5 9 30/04/2002 16

52
Larissa dos Santos

Pinto
20180050 8.4 9 16/02/2002 16

53
Karolayne Cristina
Correa da Rocha

20180100 8.4 9 27/04/2001 17

54 Ana Caroline Pinheiro 20180089 8.2 9 29/08/2001 17

55
Bianca Barreto de

Miranda
20180048 8.12 9 29/06/2002 16

56
Moacir Antonio Bento

Junior
20180040 7.9 9 26/11/2000 17

57 Patryck Das Chagas 20180005 7.7 9 07/03/2001 17

58
Maria Vitória Diniz
Campos de Oliveira

20180052 7.25 9 27/08/2000 18

59
Jonatan Johanson

Skowron
20180053 7.2 9 28/06/2002 16

60 Weliton Matheus Alves 20180103 7.0 9 13/02/2001 17

61
Acauan Iara de Souza

Pereira
20180017 5.5 9 06/04/2002 16

62
Jonathan Bratz da

Silva
20180031 8.92 8 23/09/2000 18

63
Raquel Carolina

Rodrigues
20180041 8.4 8 07/05/2002 16

64
Emanoela do
Nascimento

20180020 8.0 8 16/12/2001 16

65
Tania Eloiza da Silva

de Andrade
20180025 8.0 8 28/06/2002 16

66
Eduardo Miranda da

Silva
20180088 7.92 8 13/06/2002 16

67 André Luy Andretti 20180042 7.62 8 03/08/2002 16

68
Talita Marta

Chernhacke Lima
20180009 7.6 8 09/08/2001 17

69 Ester de Sant’ana 20180037 7.6 8 30/10/2000 17

70
Sonny Adison Alves

Batista
20180091 7.54 8 29/01/2001 17

71
Alvaro José de França

da Silva
20180028 7.46 8 11/01/2001 17

72
Bianca Melo de

Oliveira
20180046 7.3 8 24/10/2000 17

73 William Tamanini 20180047 7.3 8 18/02/2002 16

74 Emile Regina Leoni 20180068 7.21 8 25/08/2002 16

75
Mateus Miranda da

Silva
20180087 7.2 8 14/01/2002 16

76
Leonardo de Sousa de

Lima
20180054 7.0 8 06/08/2001 17

77
Bruno Gabriel de

Souza Rosa
20180085 6.5 8 27/07/2001 17

78
Heloisa Caroline

Alpinhack
20180064 5.96 8 22/06/2001 17

79
Andrew da Silva

Oliveira
20180066 5.46 8 11/04/2001 17

80
Nícolas Alécio

Garbossa Guanez
Lima

20180099 7.94 7 20/04/2002 16

81
Marcos Vinicius

Eleutério
20180067 7.8 7 16/06/2000 18

82 Pedro Xavier Brito 20180074 7.0 7 16/07/2002 16

83
Ana Claudia dos
Santos da Silva

20180027 6.6 7 12/12/2001 16

84 Talita Mendes Silva 20180056 5.92 7 15/09/2001 17

85
Gabriel de Souza

Aleixo
20180078 5.3 7 10/07/2001 17

86
Carlos Eduardo

Arboski de Oliveira
20180006 3.5 7 15/05/2002 16

87 Laura Ferreira Martins 20180022 7.58 6 25/01/2001 17

88 Willian Martins 20180049 7.2 6 21/11/2001 16

89
Evelyn Kauany da

Cunha
20180062 6.3 6 20/03/2002 16

90
Maclan Ribas Amaral

Junior
20180058 5.75 6 31/07/2001 17

91 Edenilson Rosa Junior 20180061 4.96 6 18/05/2001 17

92 Luan Correa de Barros 20180101 4.3 6 26/06/2001 17

93 Gislaine de Campos 20180092 4.13 6 08/07/2001 17

94
Gabrielly Fernandes da

Silva
20180069 7.62 5 18/08/2001 17

95 Nathalia Dalila Cunha 20180026 6.9 5 24/08/2000 18

96 Lucas Davi Ferreira 20180065 5.42 5 18/11/2001 16

97
Thayane Cristina

Mateus Fernandes
20180083 4.42 5 15/09/2001 17

98
Manuela Cristine da

Silva
20180035 4.5 4 17/05/2001 17

Candidatos ás vagas reservadas ás pessoas com deficiência (PCD)

Classificação Nome
Inscrição

nº
Nota  –
Média

Pontuação
Data de

Nascimento
Idade

1
Diolinda Bittencourt

Ruviaro
20180011 5.1 10 21/01/2002 16

2
Marcos Vinicius

Eleutério
20180067 7.8 7 16/06/2000 18

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Documento assinado eletronicamente por Vagner Ferreira de Oliveira, Secretário (a), em 25/10/2018, às 17:19, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luana Siewert Pretto, Diretor (a) Presidente, em 25/10/2018, às 17:27, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2621603 e o código
CRC 2A4C3680.

Rua XV de Novembro, 3950 – Bairro Glória – CEP 89216-202 – Joinville – SC – www.aguasdejoinville.com.brCriado por isadora.kuhl,
versão 2 por isadora.kuhl em 25/10/2018 14:04:53.

18.1.001745-6
2621603v2

Compartilhe

 (https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-
final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018)
 (https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-
processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018)
 (whatsapp://send?
text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-
+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-
0012018)
 (https://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-
processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018)
 (https://www.linkedin.com/shareArticle?
mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-
aprendiz-edital-0012018)

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
whatsapp://send?text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
whatsapp://send?text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
whatsapp://send?text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
whatsapp://send?text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
whatsapp://send?text=Resultado+final+do+processo+seletivo+%E2%80%93+Jovem+Aprendiz+%26%238211%3B+Edital+001%2F2018+-+https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://plus.google.com/share?url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018

 (mailto:?
Subject=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F
%20https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018)

()  Ir para o topo

(https://movimentoods.org.br/)

(https://radardatransparencia.atricon.org.br/)

 (/)

 (https://www.joinville.sc.gov.br/)

115  (tel:115)
0800 723 0300  (tel:08007230300)
0800 317 0708  (tel:08003170708)
(47) 3509-1791  (tel:4735091791)

(47) 99771-8115  (tel:47997718115)
Fale conosco  (/fale-conosco)

Relatar um problema do site  (/relatar-problema)
Sobre o site  (/sobre-o-site)

mailto:?Subject=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018&Body=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018%20-%20https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
mailto:?Subject=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018&Body=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018%20-%20https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
mailto:?Subject=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018&Body=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018%20-%20https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
mailto:?Subject=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018&Body=Resultado%20final%20do%20processo%20seletivo%20%E2%80%93%20Jovem%20Aprendiz%20%26%238211%3B%20Edital%20001%2F2018%20-%20https%3A%2F%2Fwww.aguasdejoinville.com.br%2F%3Fpublicacao%3Dresultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://www.aguasdejoinville.com.br/?publicacao=resultado-final-do-processo-seletivo-jovem-aprendiz-edital-0012018
https://movimentoods.org.br/
https://movimentoods.org.br/
https://movimentoods.org.br/
https://radardatransparencia.atricon.org.br/
https://radardatransparencia.atricon.org.br/
https://radardatransparencia.atricon.org.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.aguasdejoinville.com.br/
https://www.joinville.sc.gov.br/
https://www.joinville.sc.gov.br/
tel:115
tel:115
tel:08007230300
tel:08007230300
tel:08003170708
tel:08003170708
tel:4735091791
tel:4735091791
tel:47997718115
tel:47997718115
https://www.aguasdejoinville.com.br/fale-conosco
https://www.aguasdejoinville.com.br/fale-conosco
https://www.aguasdejoinville.com.br/relatar-problema
https://www.aguasdejoinville.com.br/relatar-problema
https://www.aguasdejoinville.com.br/sobre-o-site
https://www.aguasdejoinville.com.br/sobre-o-site